PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1624/98, de 16 de janeiro de 1998

A Frefeita Municipal de Mundo Nova. Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçöes legais.

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica prarragada par quinze (15) dias, a cantar desta data, as efeitas do Decreto
Municipal n° 1601, de 14 de novernbro de 1997, no que tange a redução dos
valores estabelecidas para a cancessäo de diárias aos servidares municipais.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
dispasiçoes em cantrária.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo N

16dejaneirade 1998.

ce/lila de 'l
P REF El TA

PUBLICADO NO ORGAO OFiCAt
Do MUNICIPO C a 4

.jC1/D0 ,a jJC). I-fl

Ai'. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 -  CGC(MF) 03.741.68310001-26